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Łódź, dnia 5 lutego 2019
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu specjalistycznego do zabiegów z zakresu elektrofizjologii  – nr sprawy 3/D/19 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 1 od Wykonawców. 

1.W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę.

2.Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Strony ustalają, że w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązywać będą   kary umowne:
   a/ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 %  wartości brutto danej partii towaru za każdy dzień opóźnienia dostawie po terminie określonym w zamówieniu Zamawiającego, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie partii towaru;
   b/ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej pozycji zamówienia za każdy dzień opóźnienia w wymianie wadliwego towaru po terminie określonym w par. 5 ust. 3, jednak nie więcej niż 10% wartości  brutto wadliwego towaru;
   d/ w przypadku odstąpienia od umowy  przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub rozwiązania umowy w trybie par. 8 ust. 2, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 10% od wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy w par. 2 ust. 1 umowy.

Odpowiedź: Nie wyrażamy na zmiany.
3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 9 ust. 3 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w projekcie umowy.
4. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? 

(dot. § 10 ust. 1 lit. a). 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w projekcie umowy.
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